
　　　　　　令和７年３月１０日

各チーム責任者 各位

県 小 連 理 事 各位

　　 香川県小学生バレーボール連盟

　  　会 長   谷 口 英 貴

早春の候、貴殿におかれましては、ますます御健勝のことと存じます。

日頃より、小学生バレーボールに対して、格別の御理解・御協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、令和７年度総会を下記により開催しますので、御多忙の中誠に恐縮ですが、ご出席くださる

ようご案内申し上げます。

なお、会場の座席数の制限があり、できるだけ少人数での出席をお願いします。(各団2名まで)

１　日　　時 令和７年４月５日（土）１３：３０～

２　会　　場 香川県社会福祉総合センター

７階大会議室

高松市番町１丁目１０番３５号  ℡087-835-3334

３　議　　題 （1）令和６年度事業報告

（2）令和６年度決算報告

（3）会計監査報告

 (4) 令和７・８年度役員について

（5）令和７年度事業計画

（6）令和７年度予算案

（7）その他

　※ 総会当日、令和７年度チーム登録の受付をします。

　※ 下記書類等を事前にブロックで取りまとめ、確認の上ご提出ください。

　　　・登録票　　　・加入料8,000円

　　　・代表者宣誓書

　　　・指導者宣誓書（指導にあたる全ての指導者）

総 会 の 開 催 に つ い て （ ご 案 内 ）

記


